
Vážení občané!
Dovolujeme si Vás upozornit, že v sobotu 10. května 2008 provede v naší obci firma KOS

s.r.o. Jablonné nad Orlicí       svoz nebezpečných odpadů.
Tím Vám vzniká možnost zajistit správným způsobem likvidaci nebezpečných odpadů, které se
mohou vyskytovat v domácnosti.

Sbírány budou tyto nebezpečné odpady :
- olej, tuk, filtry, znečištěné hadry, barvy, lepidla
- léky
- galvanický článek suchý nebo mokrý (akumulátor)
- zářivky, výbojky

Zpětný odběr elektrozařízení
- ledničky, televize, rádia, kuchyňské spotřebiče, výpočetní technika, mobilní telefony

Velkoobjemový odpad nebude svážen !!!!!!
Bude likvidován přistavěním kontejnerů v objektu ČOV  
a to v sobotu dne 7. června 2008 od 8.00 do 14.00 hod.

Bližší informace na tel. 465 391 219,   465 391 132

Odpady v žádném případě nemíchejte. V patřičných obalech od Vás odpad převezme zaměstnanec
firmy KOS s.r.o. Jablonné nad Orlicí. Na obecním úřadě si můžete vyzvednout plastový pytel, do
kterého můžete některé druhy nebezpečných odpadů nashromáždit.

Ve svozový den bude technika stát na těchto stanovištích :

sídliště Mertov od 7.00 hodin
vedle řad. garáží za O.Ú. od 7.30 hodin
Valteřice - zastávka od 8.00 hodin
na „Malé straně“ u Skalických od 8.30 hodin
točna U kovárny od 9.15 hodin
na Haldě u kravína od 10.00 hodin
sídliště Koburk od 10.30 hodin
u hasičárny v Koburku od 11.00 hodin
na Chudobě u kravína od 13.00 hodin

Pokud budete mít k likvidaci odpad, který nelze rukama zvládnout, prováděcí firma bude mít k
dispozici drobnou techniku, kterou může na Vaše vyžádání odpad naložit.

Odpad předávejte pouze osobně!!

Svoz není určen podnikatelům, jejich odpad firma zlikviduje po dohodě.

Obecní úřad Výprachtice


